
  

 

06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 83 

tel./fax: (023) 672-22-42, 672-23-05 

https://www.pukciechanow.pl     e-mail: puk@pukciechanow.pl 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151 
NIP: 566-16-43-631 
REGON: 130355722 

Bank: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414 
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł 

Numer rejestrowy BDO: 000030912 
Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP 

 

 
Numer Certyfikatu 21451 

ISO 9001, ISO 14001 
 

Ciechanów, 24.05.2023 r. 

 

L.dz.KŚZPI/ 1099/2023  

 

                                                    WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: “ Dostawę worków       

z folii polietylenowej i LDPE do selektywnej zbiórki odpadów”                  

Znak sprawy : TP/D/1/2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 11.09.2019  r. Prawo  Zamówień 

Publicznych   (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. ), informuje o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz.  

XVIII  ust. 1 SWZ. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:  

FAST-FOL Gadomscy Sp. J.  

ul. Graniczna 1D, 06-500 Mława 

Cena oferty brutto - 534 004,50 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Wykonawcy FAST-FOL Gadomscy Sp.  J.  spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 



            

 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151 
NIP: 566-16-43-631 
REGON: 130355722 

Bank: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414 
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł 

Numer rejestrowy BDO: 000030912 
Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP 

 

 
Numer Certyfikatu 21451 

ISO 9001, ISO 14001 
 

 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty, wg zestawienia: 

 

L.p. Nazwa i adres  Wykonawcy Cena oferty brutto 

 

Punktacja w 

kryterium cena 

1 

ERG Bieruń Sp.  z o. o.  

ul. Chemików 163,                          

43-150 Bieruń 

515 677,50 zł 

 

 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c) 

2 

FAST-FOL Gadomscy Sp. J.  

ul. Graniczna 1D,                           

06-500 Mława 

534 004,50 zł 

 

 

 

100 pkt 

3 

SIPEKO GROUP Sp. z o. o.   Sp. K 

Makowisko 162,                               

37-500 Jarosław 

541 138,50 zł 

 

 

 

98,68 pkt 

4 

TRANS-PLAST Jacek Borkowski 

ul. Chabrowa 5,                               

06-400 Ciechanów 

614 631,00 zł 

 

 

 

86,95 pkt 

 

 

II. Działając na podstawie art. 253. ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy: 

ERG Bieruń Sp.  z o. o.  

ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń 

Uzasadnienie prawne:   

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych( tj. Dz. U. z 2022 r. poz, 1710 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została 



            

 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151 
NIP: 566-16-43-631 
REGON: 130355722 

Bank: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414 
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł 

Numer rejestrowy BDO: 000030912 
Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP 

 

 
Numer Certyfikatu 21451 

ISO 9001, ISO 14001 
 

złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o 

którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających 

brak podstaw wykluczenia lub spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający zgodnie z punktem IV 4.1 SWZ żądał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych 

środków dowodowych na  potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami 

określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, tj: po 2 sztuki każdego z rodzajów worków, 

zgodnych z opisem zawartym w punkcie IV. 1  SWZ. Worki mogą posiadać dowolnej treści 

nadruk. Zamawiający na etapie badania ofert oceni zgodność wykonania worków z 

wymaganiami stawianymi w SWZ, ponieważ treść oferty musi znaleźć potwierdzenie 

wymagań określonych przez Zamawiającego. 

Przedmiotowe środki dowodowe w postaci worków należało dostarczyć przed terminem 

otwarcia ofert osobiście, kurierem lub za pośrednictwem operatora pocztowego.  

Wykonawca ERG Bieruń Sp.  z o. o. ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń przed terminem 

otwarcia ofert tj. do dnia  08.05.2023 r. do godz. 11:00 nie złożył przedmiotowych środków 

dowodowych w postaci próbek worków.  

Oferta Wykonawcy, który nie złożył wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych 

została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c uPzp. 

III. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że podpisanie umowy nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.    

 

 

Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

 


		2023-05-24T14:31:52+0200
	Mirosław Szymańczyk




